遅延理由書

令和  年  月  日

道路管理者

新居浜市長 石川 勝行 様

工事関係者 住所

              商号又は名称

              代表者役職・氏名

このたび、以下の理由により市道工事における完了報告書の提出が遅延した

ことにつきましてお詫び申し上げます。今後このようなことがないように注意

いたしますので、何とぞご高配いただきますようお願い申し上げます。

【提出遅延理由 及び 提出遅延しないための今後の対策事項】

【理由について】 工事業者主体で、具体的な理由を記入（「業務多忙」は×）

【対策例】 今後は提出期日管理の徹底を図るとともに、担当者の連携など体制強化を行い、

遅延防止策を講じてまいります。